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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 11-й тур, Матч №87

Субота, 26.10.2024, 18:00, "Україна", Львів. 9°C. Глядачі: 2187

«Карпати» Львів

1 : 0

«Оболонь» Київ

1 Кінарейкін Яків
3 Адамюк Володимир (К)
47 Жан Педросо
4 Бабогло Владислав
28 Полегенько Павло
18 Клименко Владислав
37 Бруніньйо
20 Очеретько Олег
26 Костенко Ян
7 Підлепенець Євген
13 Устименко Денис

Запасні
8 Чачуа Амбросій
9 Тлумак Юрій
10 Іґор Невес
16 Рябов Артур
17 Кузик Орест
22 Векляк Богдан
33 Шах Артур
41 Домчак Назар
44 Саків Тарас

Тренер
Лупашко Владислав

23 Рибка Олександр
15 Стасюк Петро
2 Карась Данило
3 Приймак Владислав
11 Грисьо Максим
4 Мороз Тарас
44 Вітенчук Вадим
7 Блізніченко Віктор
17 Черненко Руслан
9 Мединський Ігор (К)
55 Суханов Сергій

Запасні
1 Федорівський Назарій
25 Груша Віталій
37 Дубко Валерій
95 Курко Василь
32 Ломницький Андрій
16 Лук'янчук Павло
90 Лях Тарас
5 Осман Олександр
10 Слободян Олег
8 Тарануха Ростислав
99 Теслюк Денис
14 Чернов Олександр

Тренер
Шищенко Сергій

Арбітр:
Цибулько Євген
Асистент 1:
Гашков Євген
Асистент 2:
Дрикін Владислав
4-й арбітр:
Зайцев Андрій
Спостерігач арбітражу:
Дердо Олександр

Арбітр VAR:
Омельченко Олександр
Асистент арбітра VAR:
Чертоляс Максим
Спостерігач арбітражу VAR:
Мосейчук Юрій
Делегат:
Задорожняк Сергій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 11-й тур, Матч №87
Субота, 26.10.2024, 18:00, "Україна", Львів. 9°C. Глядачі: 2187

«Карпати» Львів 1 : 0 «Оболонь» Київ
18 Клименко Владислав 8'

37 Бруніньйо 10'

47 Жан Педросо 14'

19' 44 Вітенчук Вадим

46' 4 Мороз Тарас
8 Тарануха Ростислав

48' 55 Суханов Сергій
20 Очеретько Олег

8 Чачуа Амбросій 57'

13 Устименко Денис
10 Іґор Невес 57'

8 Чачуа Амбросій 60'

70' 44 Вітенчук Вадим
10 Слободян Олег

70' 7 Блізніченко Віктор
25 Груша Віталій

18 Клименко Владислав
16 Рябов Артур 76'

37 Бруніньйо
33 Шах Артур 76'

77' 55 Суханов Сергій
99 Теслюк Денис

26 Костенко Ян
44 Саків Тарас 84'

16 Рябов Артур 87'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


